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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2017 - FORNELLS DE LA SELVA               
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 07/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  19.95  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         01:30:13           
   2      25 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI         01:30:47       34 seg. 
   3       3 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:31:07       54 seg. 
   4       1 OLLER,Sergi          ELITE  MOTOS CAMPS                01:31:07       54 seg. 
   5      32 VILA,Jordi           ELITE  BIKING POINT-AMBISIST      01:35:27     5:14 min. 
   6      11 GUZMAN,Victor        ELITE  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:36:33     6:20 min. 
   7      17 QUINTANA,JOAN        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:36:58     6:45 min. 
   8      35 GARCIA,FRANCESC      ELITE  BICICLETES SEGÚ            01:39:38     9:25 min. 
   9       7 CANALETA,JOAN        ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  01:40:37    10:24 min. 
  10      12 MACIAS,JAVI          ELITE  TRAFACH BIKES              01:40:37    10:24 min. 
  11      14 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         01:41:01    10:48 min. 
  12      26 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES-EXTREME         01:41:01    10:48 min. 
  13      30 SIRERA,ORIOL         SUB23  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:41:31    11:18 min. 
  14       9 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:43:43    13:30 min. 
  15      18 RALLO,Josep          ELITE  SANT JORDI DESVALLS CLUB   01:43:55    13:42 min. 
  16       6 BOADELLA,JORDI       ELITE  BIKING POINT-AMBISIST      01:44:37    14:24 min. 
  17      27 NAVAS,TONI           SUB23  CATEDRA BIKES              01:46:45    16:32 min. 
  18      36 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                 01:47:16    17:03 min. 
  19      34 VERA,CARLOS          ELITE  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:58:19    28:06 min. 
  20      29 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  KING BARCELONA CLUB CICLI  02:03:06    32:53 min. 
  21      23 CASSU,GUILLEM        SUB23  ALDRO TEAM                 01:09:09    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        01:30:13           
   2       3 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:31:07       54 seg. 
   3       1 OLLER,Sergi          ELITE  MOTOS CAMPS               01:31:07       54 seg. 
   4      32 VILA,Jordi           ELITE  BIKING POINT-AMBISIST     01:35:27     5:14 min. 
   5      11 GUZMAN,Victor        ELITE  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:36:33     6:20 min. 
   6      17 QUINTANA,JOAN        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:36:58     6:45 min. 
   7      35 GARCIA,FRANCESC      ELITE  BICICLETES SEGÚ           01:39:38     9:25 min. 
   8       7 CANALETA,JOAN        ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 01:40:37    10:24 min. 
   9      12 MACIAS,JAVI          ELITE  TRAFACH BIKES             01:40:37    10:24 min. 
  10      14 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        01:41:01    10:48 min. 
  11       9 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:43:43    13:30 min. 
  12      18 RALLO,Josep          ELITE  SANT JORDI DESVALLS CLUB  01:43:55    13:42 min. 
  13       6 BOADELLA,JORDI       ELITE  BIKING POINT-AMBISIST     01:44:37    14:24 min. 
  14      36 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                01:47:16    17:03 min. 
  15      34 VERA,CARLOS          ELITE  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:58:19    28:06 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI        01:30:47          seg. 
   2      26 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES-EXTREME        01:41:01    10:14 min. 
   3      30 SIRERA,ORIOL         SUB23  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      01:41:31    10:44 min. 
   4      27 NAVAS,TONI           SUB23  CATEDRA BIKES             01:46:45    15:58 min. 
   5      29 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  KING BARCELONA CLUB CICLI 02:03:06    32:19 min. 
   6      23 CASSU,GUILLEM        SUB23  ALDRO TEAM                01:09:09    1 Vts  
 


